

# FECS PARTECIPAZIONI SPA

## Bilancio di esercizio al 31-07-2021

Dati anagrafici	
Sede in	VIA GRAMSCI 20 24040 VERDELLINO BG
Codice Fiscale	03244500165
Numero Rea	Bergamo 361699
P.I.	03244500165
Capitale Sociale Euro	3.600.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	701000 Attività delle holding impegnate nelle attività gestionali (holding operative)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	FECS PARTECIPAZIONI SPA
Paese della capogruppo	ITALIA

# Stato patrimoniale

	31-07-2021	31-12-2020
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	174.977	202.305
II - Immobilizzazioni materiali	135.583	139.139
III - Immobilizzazioni finanziarie	28.055.507	28.867.450
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>28.366.067</b>	<b>29.208.894</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<b>II - Crediti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	549.064	733.753
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	738
imposte anticipate	13.848	12.906
<b>Totale crediti</b>	<b>562.912</b>	<b>747.397</b>
IV - Disponibilità liquide	484.610	286.353
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>1.047.522</b>	<b>1.033.750</b>
D) Ratei e risconti	29.998	39.593
<b>Totale attivo</b>	<b>29.443.587</b>	<b>30.282.237</b>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	3.600.000	3.600.000
IV - Riserva legale	353.533	353.533
VI - Altre riserve	12.582.897	13.066.674
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	2.375.847	(483.776)
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>18.912.277</b>	<b>16.536.431</b>
B) Fondi per rischi e oneri	12.432	16.314
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	51.670	44.634
<b>D) Debiti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.269.014	5.821.984
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.161.228	7.839.130
<b>Totale debiti</b>	<b>10.430.242</b>	<b>13.661.114</b>
E) Ratei e risconti	36.966	23.744
<b>Totale passivo</b>	<b>29.443.587</b>	<b>30.282.237</b>

# Conto economico

**31-07-2021 31-12-2020**

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	300.495	515.000
5) altri ricavi e proventi		
altri	2.753	8.318
Totale altri ricavi e proventi	2.753	8.318
Totale valore della produzione	303.248	523.318
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	484	1.218
7) per servizi	179.645	312.476
8) per godimento di beni di terzi	35.797	46.856
9) per il personale		
a) salari e stipendi	101.196	172.032
b) oneri sociali	29.088	51.087
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	7.208	12.128
c) trattamento di fine rapporto	7.208	12.128
Totale costi per il personale	137.492	235.247
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	30.884	49.892
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	27.328	44.085
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.556	5.807
Totale ammortamenti e svalutazioni	30.884	49.892
14) oneri diversi di gestione	19.674	54.023
Totale costi della produzione	403.976	699.712
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(100.728)	(176.394)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	2.673.000	0
Totale proventi da partecipazioni	2.673.000	0
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	41.837	135.708
altri	758	1.300
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	42.595	137.008
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	3	5.588
Totale proventi diversi dai precedenti	3	5.588
Totale altri proventi finanziari	42.598	142.596
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	232.587	530.360
Totale interessi e altri oneri finanziari	232.587	530.360
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	2.483.011	(387.764)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	11.260	2.403
Totale svalutazioni	11.260	2.403

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(11.260)	(2.403)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	2.371.023	(566.561)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte differite e anticipate	(4.824)	(21.990)
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	60.795
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(4.824)	(82.785)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	2.375.847	(483.776)